
IZVEŠTAJ O POSTUPKU
Datum kreiranja izveštaja: 27.01.2021 10:15:16

Podaci o postupku

Naziv postupka namirnice za pripremu hrane, prehrambenih proizvoda
Ref. broj 1-2021
Vrsta postupka Otvoreni postupak
Procenjena vrednost 2.300.000,00
Tehnika
CPV 15000000-Hrana, piće, duvan i srodni proizvodi
Kratak opis nabavke Predmetna javna nabavka se sprovodi u otvorenom postupku javne nabavke, u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i 

podzakonskim aktima kojima se uređuju javne nabavke.

Predmet javne nabavke broj: 1/2021 su dobra – namirnice za pripremanje hrane, prehrambeni proizvodi i hleb.
CPV: 15000000 - Hrana, piće, duvan i srodni proizvodi.

Nabavka je oblikovana u 4 partije u otvorenom postupku, koje će se posebno ugovarati 

Podeljen u partije DA
Broj objave 2021/S F02-0000565
Vrsta objave Javni poziv
Objavljeno 16.01.2021
Rok za podnošenje 25.01.2021 12:00:00

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije 3
Naziv partije Roba široke potrošnje



Procenjena vrednost 676.309,20
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Broj partije 1
Naziv partije meso i prerađevine od mesa
Procenjena vrednost 713.100,00
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Broj partije 4
Naziv partije Hleb 
Procenjena vrednost 282.727,20
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Broj partije 2
Naziv partije Mleko i mlečni proizvodi,povrće, voće i srodni proizvodi
Procenjena vrednost 627.863,60
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Podaci o otvaranju
Datum i vreme otvaranja: 25.01.2021 12:00:00
Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 25.01.2021 12:07:11
Broj partije 1
Naziv partije meso i prerađevine od mesa
Broj pristiglih ponuda / prijava 2
Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja

PREDUZEĆE ZA UNUTRAŠNJU I SPOLJNU TRGOVINU NA VELIKO I 
MALO, UGOSTITELJSTVO I PRUŽANJE ZANATSKIH USLUGA 
PALANKA PROMET DOO, SMEDEREVSKA PALANKA, Zmaj Jovina, 
14, 11420, Smederevska Palanka, Srbija

Samostalno 2301/21 NE 25.1.2021. 08:23:23



BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC, STEVANA SINĐELIĆA, 148, 
35210, Svilajnac, Srbija

Samostalno 28-24/1 NE 25.1.2021. 09:53:05

Broj partije 2
Naziv partije Mleko i mlečni proizvodi,povrće, voće i srodni proizvodi
Broj pristiglih ponuda / prijava 2
Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja

PREDUZEĆE ZA UNUTRAŠNJU I SPOLJNU TRGOVINU NA VELIKO I 
MALO, UGOSTITELJSTVO I PRUŽANJE ZANATSKIH USLUGA 
PALANKA PROMET DOO, SMEDEREVSKA PALANKA, Zmaj Jovina, 
14, 11420, Smederevska Palanka, Srbija

Samostalno 2301/21 NE 25.1.2021. 08:23:23

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC, STEVANA SINĐELIĆA, 148, 
35210, Svilajnac, Srbija

Samostalno 28-24/2 NE 25.1.2021. 09:53:05

Broj partije 3
Naziv partije Roba široke potrošnje
Broj pristiglih ponuda / prijava 1
Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC, STEVANA SINĐELIĆA, 148, 
35210, Svilajnac, Srbija

Samostalno 28-24/3 NE 25.1.2021. 09:53:05

Broj partije 4
Naziv partije Hleb 
Broj pristiglih ponuda / prijava 1
Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC, STEVANA SINĐELIĆA, 148, Samostalno 28-24/4 NE 25.1.2021. 09:53:05



35210, Svilajnac, Srbija

Analitički prikaz podnetih ponuda
Broj partije : 1
Naziv partije: meso i 
prerađevine od mesa

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO 
SVILAJNAC

590660.00 665912.00 RSD 45 dana, 
virmanski

30

PREDUZEĆE ZA 
UNUTRAŠNJU I SPOLJNU 
TRGOVINU NA VELIKO I 
MALO, UGOSTITELJSTVO I 
PRUŽANJE ZANATSKIH 
USLUGA PALANKA PROMET 
DOO, SMEDEREVSKA 
PALANKA

720950.00 813590.00 RSD 45 dana 
virmanski

30

Broj partije : 2
Naziv partije: Mleko i mlečni 
proizvodi,povrće, voće i srodni 
proizvodi

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO 
SVILAJNAC

614840.00 693978.00 RSD 45 dana, 
virmanski

30

PREDUZEĆE ZA 
UNUTRAŠNJU I SPOLJNU 
TRGOVINU NA VELIKO I 
MALO, UGOSTITELJSTVO I 
PRUŽANJE ZANATSKIH 
USLUGA PALANKA PROMET 
DOO, SMEDEREVSKA 
PALANKA

934150.00 1054144.00 RSD 45 dana 
virmanski

30

Broj partije : 3
Naziv partije: Roba široke 
potrošnje

Podaci o ceni Ostali zahtevi



Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO 
SVILAJNAC

606615.00 694668.50 RSD 45 dana, 
virmanski

30

Broj partije : 4
Naziv partije: Hleb 

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO 
SVILAJNAC

173320.00 190652.00 RSD 45 dana, 
virmanski

30

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka

Broj partije : 1
Naziv partije: meso i 
prerađevine od mesa

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO 
SVILAJNAC

590660.00 665912.00 RSD 45 dana, 
virmanski

30

PREDUZEĆE ZA 
UNUTRAŠNJU I SPOLJNU 
TRGOVINU NA VELIKO I 
MALO, UGOSTITELJSTVO I 
PRUŽANJE ZANATSKIH 
USLUGA PALANKA PROMET 
DOO, SMEDEREVSKA 
PALANKA

720950.00 813590.00 RSD 45 dana 
virmanski

30

Broj partije : 2
Naziv partije: Mleko i mlečni 
proizvodi,povrće, voće i srodni 
proizvodi

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO 
SVILAJNAC

614840.00 693978.00 RSD 45 dana, 
virmanski

30

PREDUZEĆE ZA 
UNUTRAŠNJU I SPOLJNU 
TRGOVINU NA VELIKO I 
MALO, UGOSTITELJSTVO I 
PRUŽANJE ZANATSKIH 
USLUGA PALANKA PROMET 
DOO, SMEDEREVSKA 
PALANKA

934150.00 1054144.00 RSD 45 dana 
virmanski

30



Broj partije : 3
Naziv partije: Roba široke 
potrošnje

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO 
SVILAJNAC

606615.00 694668.50 RSD 45 dana, 
virmanski

30

Broj partije : 4
Naziv partije: Hleb 

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO 
SVILAJNAC

173320.00 190652.00 RSD 45 dana, 
virmanski

30

Rezultati stručne ocene

Broj partije 1
Naziv partije meso i prerađevine od mesa

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta

PREDUZEĆE ZA UNUTRAŠNJU I SPOLJNU 
TRGOVINU NA VELIKO I MALO, 
UGOSTITELJSTVO I PRUŽANJE ZANATSKIH 
USLUGA PALANKA PROMET DOO, 
SMEDEREVSKA PALANKA

DA 720.950,00 813.590,00 RSD

Napomena uz pregled ponude: Ponudjena cena je viša od procenjene vrednosti i od ponuđene cene ponudjača "Božilović-Luksor" DOO Svilajnac.

Obrazloženje odbijanja: Prispela ponuda prelazi procenjenu vrednost partije, odnosno iznos raspoloživih sredstava.

Razloga za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra:

ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC NE 590.660,00 665.912,00 RSD

Napomena uz pregled ponude: Ponuda je  prispela kao  prihvatljiva, ponuđena cena je ispod procenjene vrednosti i ispod ponuđene cene drugog 
ponuđača  " Palanka Promet" DOO Smederevska Palanka, čija ponuda prelazi procenjenu vrednost partije.

Broj partije 2
Naziv partije Mleko i mlečni proizvodi,povrće, voće i srodni proizvodi

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta

PREDUZEĆE ZA UNUTRAŠNJU I SPOLJNU 
TRGOVINU NA VELIKO I MALO, 
UGOSTITELJSTVO I PRUŽANJE ZANATSKIH 
USLUGA PALANKA PROMET DOO, 

DA 934.150,00 1.054.144,00 RSD



SMEDEREVSKA PALANKA
Napomena uz pregled ponude: Ponudjena cena je viša od procenjene vrednosti i od ponuđene cene ponudjača "Božilović-Luksor" DOO Svilajnac.

Obrazloženje odbijanja: Prispela ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti partije odnosno raspoloživih sredstava.

Razloga za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra:

ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC NE 614.840,00 693.978,00 RSD

Napomena uz pregled ponude: Ponuda je  prispela kao  prihvatljiva, ponuđena cena je ispod procenjene vrednosti i ispod ponuđene cene drugog 
ponuđača  " Palanka Promet" DOO Smederevska Palanka, čija ponuda prelazi procenjenu vrednost partije.

Broj partije 3
Naziv partije Roba široke potrošnje

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC NE 606.615,00 694.668,50 RSD

Napomena uz pregled ponude: Ponuda je jedina prispela kao  prihvatljiva, ponuđena cena je ispod procenjene vrednosti, a u skladu sa tržišnom cenom.

Broj partije 4
Naziv partije Hleb 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC NE 173.320,00 190.652,00 RSD

Napomena uz pregled ponude: Ponuda je jedina prispela kao  prihvatljiva, ponuđena cena je ispod procenjene vrednosti, a u skladu sa tržišnom cenom.

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave

Broj partije 1
Naziv partije meso i prerađevine od mesa
Ugovor će se dodeliti DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se



BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC 1 Cena ponude: 590,660.00 RSD DA

Obrazloženje izbora Prispela ponuda je prihvatljiva i iznos je ispod procenjene vrednosti partije i u skladu je sa tržišnim cenama.

Broj partije 2
Naziv partije Mleko i mlečni proizvodi,povrće, voće i srodni proizvodi
Ugovor će se dodeliti DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC 1 Cena ponude: 614,840.00 RSD DA

Obrazloženje izbora Prispela ponuda je niža od procenjene vrednosti partije i u skladu sa tržišnim vrednostima.

Broj partije 3
Naziv partije Roba široke potrošnje
Ugovor će se dodeliti DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se



BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC 1 Cena ponude: 606,615.00 RSD DA

Obrazloženje izbora Jedini ponudjač, prihvatljiva ponuda, cena ispod procenjene vrednosti partije.

Broj partije 4
Naziv partije Hleb 
Ugovor će se dodeliti DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se

BOŽILOVIĆ-LUXOR DOO SVILAJNAC 1 Cena ponude: 173,320.00 RSD DA

Obrazloženje izbora Jedina ponuda, prihvatljiva, cena ispod procenjene vrednosti.


